SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NINH

TRƯỜNG TH, THCS VÀ THPT VĂN LANG

Số: 05/QĐ-VL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Gai, ngày 22 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận Danh hiệu Học sinh Xuất sắc nhất cấp học, khối học

Học kỳ I năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH, THCS VÀ THPT VĂN LANG

Căn cứ:

- Thông tư 40/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường tiểu học, trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học loại hình tư thục;

- Quyết định số 45/QĐ/HĐQT-2016 ngày 20/7/2016 của Chủ tịch HĐQT công ty

CP Sách &TBTH Quảng Ninh về tặng thưởng gói học bổng Văn Lang cho học sinh nhà

trường có thành tích xuất sắc nhất mỗi bậc học từ năm học 2018-2019;

- Quy chế xét chọn và công nhân danh hiệu Học sinh Xuất sắc nhất cấp học, khối

học ban hành kèm theo Quyết định số  /QĐ-VL ngày 05/01/2026 của Hiệu trưởng;

- Biên bản họp xét chọn học sinh Xuất sắc nhất cấp học, khối học Học kỳ I, năm học

2025 – 2026 ngày 21/01/2026 của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng nhà trường, \

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận Danh hiệu Học sinh Xuất sắc nhất cấp học cho 05 học sinh:

Cấp TH Cấp THCS Cấp THPT

Lưu Đăng Khoa – 4C

Ngô Hoàng Phương Anh  –5 E

Đinh Thùy Chi

– 9B

Đồng Ngọc Phương Linh –12A

Đặng Minh Phú  –12B

Điều 2. Công nhận Danh hiệu Học sinh Xuất sắc nhất khối học cho 12 học sinh:

TT Họ và tên  Lớp Khối  TT Họ và tên  Lớp Khối

1 Nguyễn Minh Tùng 1A 1 7 Chu Khánh Vân  7D 7

2 Nguyễn Quang Minh  2C 2 8 Nguyễn Khánh Chi  8B 8

3 Lê Hải Phong  3A 3 9 Nguyễn Minh Phương  9B 9

4 Kiều Hoàng Anh  4E 4 10 Dương Thị Thanh Thanh 10D 10

5 Trần Chính Phong  5A 5 11 Vũ Diệu Hạnh 11A 11

6 Vũ Tuấn Kiệt  6B 6 12 Đỗ Quý Thiên Anh 12G 12

Điều 3. Mức thưởng cho học sinh được thực hiện theo quy định hiện hành của Công

ty. Các cá nhân và bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

Nơi nhận:

- CT HĐQT, HĐT; GĐ c.ty;

- HĐ TĐ-KT NT;

- Đoàn – Hội – Đội;

- Tổ CM;

- Lưu: Hồ sơ TĐ, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Kim Khánh

		2026-01-23T08:03:42+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Kim Khánh<hoangthikimkhanh.c3vanlang@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T08:07:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC, TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG VĂN LANG<c3vanlang.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!